
Zarządzenie Nr 119/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 142/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z 13 grudnia 2019  r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Gostynina, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 12 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 2/2022 z dnia  

3 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 102/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem  

Nr 31/2023 z dnia 1 marca 2023 r. oraz Zarządzeniem 10/2024 z dnia  

30 stycznia 2024 r. wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

 

W §11. ust. 5 pkt 1 lit. h) otrzymuje brzmienie:  

“h) realizowaniem zadań z zakresu wypłat dodatków mieszkaniowych, dodatków 

energetycznych, dodatków osłonowych oraz bonu energetycznego”.  

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r.  

 

 

     Burmistrz Miasta Gostynina 

 

  /-/ Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 

 

 

 

 


